
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione N  137   dell'anno 2020

OGGETTO: Affidamento Incarico – Servizio di Tesoreria - Proroga.

L'anno duemilaventi il giorno  Diciassette del mese di Dicembre

IL DIRETTORE

Visto il  D.A.  n.20/GAB del  16/03/2018  di  nomina  del  dott.  Carmelo  Nicotra,  a  direttore  della

Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista  la deliberazione del  Presidente  del  C.d.A. n. 08/2018 del  09/04/2018 avente per oggetto "

Contratto individuale di lavoro –  Dott. Carmelo Nicotra - Approvazione" con cui il Dott. Giuseppe Li

Volti, approva e sottoscrive il contratto individuale di lavoro con il Dott. Carmelo Nicotra, Dirigente di

terza  fascia,  della  durata  di  anni  quattro  con decorrenza  20/03/2018,  rinnovabile  ai  sensi  dell’art.  11

comma 6 della L.R. n. 20/2003;

Vista la delibera n. 2 del 28/09/2020 (pubblicata nel sito dell’Ente) con cui il Commissario ad Acta

pro-tempore,  ai  sensi  dell’  art.  36,  co.  2  lett.  a)  del  d.lgs.  n.  50/2016  Codice  dei  contratti  pubblici,

autorizzava  il  Direttore  dell’Ente  di  porre  in  essere,  con  la  massima  urgenza,  tutte  le  procedure   per

l’affidamento del  Servizio  di  Tesoreria della  Stazione Consorziale  Sperimentale  di  Granicoltura  per  la

Sicilia, il cui esito è andato deserto;

Vista la nota n. 435 del 19/10/2020 con cui il Direttore dell’Ente, Dott. Carmelo Nicotra, chiede

all’Istituto di  Credito,  (Unicredit)  che gestisce  attualmente  il  servizio di  Cassa dell’Ente  in  virtù della

vigente Convenzione (prorogata sino al 31/12/2020), di formulare la migliore offerta per l’espletamento del

Servizio di Tesoreria della Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Considerato  che alla  data  odierna  non è  pervenuto all’Ente  alcuna  risposta,  si  rende  urgente  ed

indifferibile avvalersi della del regime della proroga sino al 31/03/2021.

In conformità alle premesse: 

D E T E R M I N A 

Art 1) Di prorogare il Servizio di Cassa dell’Ente, giusta Convenzione vigente agli atti sottoscritta

con l’Unicredit.

Art.2) Di pubblicare, successivamente, la presente determinazione, in ottemperanza alle disposizioni

di cui al D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, sul sito web dell'Ente.

IL DIRETTORE
Dott. Carmelo Nicotra



(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene




	IL DIRETTORE

